
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Bezirksliga B - Herren Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Sontra II 7 7:0 44:19 93:44 679:429
2 TC Söhrewald 7 5:2 40:23 84:54 634:502
3 TSV Naumburg 7 4:3 38:25 80:54 608:507
4 GW Immenhausen 7 4:3 36:27 80:60 656:578
5 TC Fritzlar 7 4:3 27:36 59:77 510:605
6 TSV Kalkobes 7 3:4 29:34 64:74 585:573
7 TV Breitenbach II 7 1:6 24:37 55:79 508:601
8 TSV Oberzwehren 7 0:7 12:49 26:99 281:666

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 11.05.2003 TSV Naumburg

TC Söhrewald
TSV Kalkobes
TV Breitenbach II

TC Sontra II
TC Fritzlar
TSV Oberzwehren
GW Immenhausen

3:6
7:2
8:1
2:7

So. 18.05.2003 TSV Oberzwehren
TC Fritzlar
TC Sontra II
GW Immenhausen

TV Breitenbach II
TSV Kalkobes
TC Söhrewald
TSV Naumburg

2:5
5:4
5:4
5:4

So. 25.05.2003 TC Söhrewald
TSV Kalkobes
TSV Oberzwehren

TSV Naumburg
TC Sontra II
GW Immenhausen

5:4
2:7
0:9

So. 01.06.2003 TC Fritzlar
TC Sontra II
TSV Naumburg
GW Immenhausen

TSV Oberzwehren
TV Breitenbach II
TSV Kalkobes
TC Söhrewald

7:2
7:2
8:1
3:6

Mo.09.06.2003 TV Breitenbach II TC Fritzlar 4:5
So. 15.06.2003 TSV Oberzwehren

TSV Kalkobes
TV Breitenbach II
TC Fritzlar

TC Sontra II
TC Söhrewald
TSV Naumburg
GW Immenhausen

3:6
5:4
4:5
5:4

So. 29.06.2003 TC Sontra II
TSV Naumburg
TC Söhrewald
GW Immenhausen

TC Fritzlar
TSV Oberzwehren
TV Breitenbach II
TSV Kalkobes

7:2
6:3
6:3
5:4

So. 06.07.2003 TSV Oberzwehren
TC Fritzlar
TV Breitenbach II
TC Sontra II

TC Söhrewald
TSV Naumburg
TSV Kalkobes
GW Immenhausen

1:8
1:8
4:5
6:3

nu.Dokument 013, erstellt am 03.12.2025 06:50 | Seite 1


