Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Bezirksliga B - Herren Gr.1

Tabelle und Spielplan

	Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
•	1	TC Sontra II	7	7:0	44:19	93:44	679:429
	2	TC Söhrewald	7	5:2	40:23	84:54	634:502
	3	TSV Naumburg	7	4:3	38:25	80:54	608:507
	4	GW Immenhausen	7	4:3	36:27	80:60	656:578
	5	TC Fritzlar	7	4:3	27:36	59:77	510:605
•	6	TSV Kalkobes	7	3:4	29:34	64:74	585:573
•	7	TV Breitenbach II	7	1:6	24:37	55:79	508:601
•	8	TSV Oberzwehren	7	0:7	12:49	26:99	281:666



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 11.05.2003	TSV Naumburg	TC Sontra II	3:6
	TC Söhrewald	TC Fritzlar	7:2
	TSV Kalkobes	TSV Oberzwehren	8:1
	TV Breitenbach II	GW Immenhausen	2:7
So. 18.05.2003	TSV Oberzwehren	TV Breitenbach II	2:5
	TC Fritzlar	TSV Kalkobes	5:4
	TC Sontra II	TC Söhrewald	5:4
	GW Immenhausen	TSV Naumburg	5:4
So. 25.05.2003	TC Söhrewald	TSV Naumburg	5:4
	TSV Kalkobes	TC Sontra II	2:7
	TSV Oberzwehren	GW Immenhausen	0:9
So. 01.06.2003	TC Fritzlar	TSV Oberzwehren	7:2
	TC Sontra II	TV Breitenbach II	7:2
	TSV Naumburg	TSV Kalkobes	8:1
	GW Immenhausen	TC Söhrewald	3:6
Mo. 09.06.2003	TV Breitenbach II	TC Fritzlar	4:5
So. 15.06.2003	TSV Oberzwehren	TC Sontra II	3:6
	TSV Kalkobes	TC Söhrewald	5:4
	TV Breitenbach II	TSV Naumburg	4:5
	TC Fritzlar	GW Immenhausen	5:4
So. 29.06.2003	TC Sontra II	TC Fritzlar	7:2
	TSV Naumburg	TSV Oberzwehren	6:3
	TC Söhrewald	TV Breitenbach II	6:3
	GW Immenhausen	TSV Kalkobes	5:4
So. 06.07.2003	TSV Oberzwehren	TC Söhrewald	1:8
	TC Fritzlar	TSV Naumburg	1:8
	TV Breitenbach II	TSV Kalkobes	4:5
	TC Sontra II	GW Immenhausen	6:3



